深圳市爱敏智能科技有限公司
Tel.: 0755-83276626 18038100666
Email: sales@ameaning.com
301B
单陶瓷压力传感器芯体
产品描述
301B是基于陶瓷的压阻式压力传感器。采用厚膜技术，

301B
单陶瓷压力传感器芯体
订货号信息
T1 = 0~70 °C
订货号中的第1位代码(pos. 1):型号
pos. 2: 量程以及压力类型
pos. 3: 输出信号
 pos. 4: 温度补偿
 pos. 5: 电气接口
   pos. 6: 客户定制的指标
5bar
10bar
20bar
25bar
50bar
301B
pos.1 pos. 2 pos. 3 pos. 5 pos. 6pos. 4
100bar     G G: 表压
300bar     G
.
G
G
G
G
G
如果客户有定制的指标，须在订货号中标注“(*)”；如果客户没有定制
指标，则省略此“(*)”。
订货号举例
标准芯体:
301B-25barG-2.5mV/V-T1-SP
定制芯体:
301B-50barG-10%/90%Vs-T1-FW(200)-(*)
(*): 定制散线长度 = 200mm.
2         4~20mA          I C
2.5mV/V (标准)
10%/90%Vs = 10%~90%Vs 比例输出
  SP: 焊盘 ( mV 输出)
FW: 散线, PVC, 线长100mm
PI: 针
FC: 排线, 线长15mm (0.5/4.5 V 输出)
本产品资料所列的技术参数、指标、尺寸和订货号信息，如有更改，恕不另行通知。